

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 09

V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel:

Název zadavatele:	Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
IČ a DIČ:	00839205, není plátce DPH
Sídlo zadavatele:	Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ
Statutární zástupce:	JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice
Zastoupený:	Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení
Tel:	+420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118
e-mail:	herzan@nemvy.cz
Kód NUTS:	CZ 064
Kód obce zadavatele (ZÚJ):	592889
Kontaktní osoba:	Milan Pavlun
Tel:	603 251 031
e-mail:	pavlunmilan@centrum.cz

(dále jen „zadavatel“)

Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem:

**„Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci“
(dále také zakázka)
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-012402
Označené: VZD/09/22**

Jedná se o tyto informace:

Otázka č. 09/1

V Zadávací dokumentaci není Stavební povolení. Žádáme doložení.

Odpověď č. 09/1

V příloze tohoto VZD/09/22 zadavatel doplňuje stavební povolení a vyjádření a stanoviska k tomuto povolení, jejichž obsah je zpracován v projektové dokumentaci

Otázka č. 09/2

Ve výkresu D.1.01.2-201 Výztuž základových pasů a kanálů je i základ z bednicích tvarovek tl. 500 mm. Tento není ve Výkazu výměr. Žádáme doplnění.

Odpověď č. 09/2

V soupise prací byl tento základ omylem oceněn jako monolitický beton. Opraven soupis prací.

Otázka č. 09/3

V Zadávací dokumentaci D.1.01.1-001 Technická zpráva je psáno, že barevná koncepce bude předmětem vyššího stupně dokumentace. Znamená to, že bude ještě jiná dokumentace pro barevné řešení než výkresy D.1.01.1-801,802,803?

Odpověď č. 09/3

Upraven text v technické zprávě; další stupeň PD se neuvažuje.

Otázka č. 09/4

V Zadávací dokumentaci D.1.01.1-001 Technická zpráva je psáno, že okapové chodníky jsou uvažovány ze sypaného říčního kameniva lemovaného obrubníky. Dle výkresu C3 Koordinační situační výkres a Výkazu výměr je okapový chodník z velkoformátové betonové dlažby (celková plocha 31 m²). Žádáme vysvětlení.

Odpověď č. 09/4

Okapový chodník je uvažován z betonové dlažby, upraven text v technické zprávě.

Otázka č. 09/5

V Zadávací dokumentaci D.1.01.1-001 Technická zpráva je psáno, že obklady budou v kombinaci dle barevného řešení, jež bude předmětem vyššího stupně PD. Žádáme vysvětlení.

Odpověď č. 09/5

Upraven text v technické zprávě; další stupeň PD se neuvažuje.

Otázka č. 09/6

V Zadávací dokumentaci ve výkazu výměr je položka:

D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBŘ	sada	1,00000
--	------	---------

Projektová dokumentace PBŘ neuvádí počet jednotlivých výstražných a bezpečnostních tabulek. Žádáme doplnění.

Odpověď č. 09/6

Souhrnná technická zpráva doplněna o plánované množství tabulek – 100 Ks.

Otázka č. 09/7

V Zadávací dokumentaci D.1.01.1-001 Technická zpráva je uvažováno s liniovou drenáží DN 100 mm z pevných plnoprůsakových tvarovek, která je přes kontrolní šachtice a zpětnou klapku napojena do stávající kanalizace. Toto není ve Výkazu výměr. Žádáme doplnění.

Odpověď č. 09/7

Opraven text v technické zprávě, s drenáží nebylo uvažováno.

Otázka č. 09/8

Ve výkresu D.1.13-101 Situace je v UPOZORNĚNÍ PROJEKTANTA: Realizační firma je povinna před započatím výkopových prací nechat vytyčit všechny podzemní inženýrské sítě, jejich ochranné pásmo je realizací dotčeno (viz vyjádření jednotlivých správců sítí). Tato vyjádření nejsou v Zadávací dokumentaci. Žádáme doložení.

Odpověď č. 09/8

Viz odpověď VZD/09/01.

Otázka č. 09/9

Ve výkazu výměr ZTI je u pol. č. 16 v textu uvedeno potrubí vč. zemních a stavebních prací. Je to tak správně, má být oceněno potrubí vč. zemních a stavebních prací, nebo zadavatel opomněl tuto položku opravit tak, jak bylo uvedeno v dotazu resp. odpovědi č. 05/02 ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 a má být oceněno pouze potrubí? Žádáme o prověření, event. opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 09/9

Opraven soupis prací.

Otázka č. 09/10

Ve výkazu výměr ÚT na záložce SO01 D.1.01.4.b_03 Pol chybí u přesunů hmot uvedené množství. Žádáme o opravu výkazu výměr uvedením množství v položkách.

Odpověď č. 09/10

Doplněny položky pro přesun hmot.

INFORMACE č. 09/11

Zadavatel tímto ruší:

- Přílohu č. 5.4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb a nahrazuje jí Přílohou č. 5.5 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb.
- D.1.01.1-001 Technická zpráva a nahrazuje jí novým zněním D.1.01.1-001 Technická zpráva Revize 01 Úprava textů 05/2022.

- **D.1.01.1-501 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ** a nahrazuje jí novým zněním **D.1.01.1-501 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ Revize 02 Z/16; 05/2022.**
- **B – Souhrnná technická zpráva** a nahrazuje jí novým zněním s označením – Revize: doplnění počtu PBŘ tabulek; 05/2022

Účastníci jsou povinni podat nabídku v souladu s dokumenty uvedenými v příloze VZD/09/22.

INFORMACE č. 09/12

Zadavatel v důsledku poskytnutého vysvětlení rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s § 99 zákona. Zadavatel proto upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

- nové znění bodu IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast: Datum: 7.6.2022 Místní čas: 12:30 hodin
- nové znění bodu IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: 7.6.2022 Místní čas: 12:31 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED).

Přílohy:

Příloha č. 5.5 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavební povolení včetně stanovisek a vyjádření

D.1.01.1-001 Technická zpráva Revize 01 Úprava textů 05/2022

D.1.01.1-501 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ Revize 02 Z/16; 05/2022.

B – Souhrnná technická zpráva Revize: doplnění počtu PBŘ tabulek; 05/2022

.....
Ing. Jaromír Herzán
vedoucí obchodního oddělení
Nemocnice Vyškov, p. o.